Gestió de l’obra 2.070,00 € 

Base 150.800,00 € 

Despeses Generals (13%) 19.604,00 € 

Benefici Industrial (6%) 9.048,00 € 

Pressupost 

(IVA exclòs) 

179.452,00 € 

Aquests preus inclouen els costos directes i indirectes.  

El cost total de l’actuació és de 179.452,00 € (cent setanta-nou mil quatre cents cinquanta-dos euros). 

CÀLCUL DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Pressupost 

(IVA exclòs) 
179.452,00 € 

IVA 21% 37.684,92 € 

Pressupost Base de licitació 

(IVA inclòs) 
217.136,92 € 

El Pressupost Base de Licitació (IVA inclòs) és de 217.136,92 € (dos cents disset mil cent trenta-sis euros amb 

noranta-dos cèntims).  

DETERMINACIÓ DEL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

El Valor Estimat del Contracte és de 179.452,00 € (cent setanta-nou mil quatre cents cinquanta-dos euros). 

DECISIÓ DE NO DIVISIÓ EN LOTS 

D’acord amb la Directriu 1/2018 de la Direcció General de Contractació Pública, es pot justificar la no divisió en 

lots del contracte d’obres per raó de la quantia quan el valor estimat sigui igual o inferior a 500.000,00 €, com és